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Çocuğunuzun Akademik Gelişimini Anlamak
Çocuğunuzun akademik gelişimini anlamak, okulda başarılı olmaları için kritik bir öneme 

sahiptir. Derslerinde ne kadar ilerleme kaydettiklerini bilmek, onları etkili bir şekilde 

desteklemenize ve yönlendirmenize yardımcı olur. Okullar, çocuğunuzun öğrenimini 

değerlendirmek için sınavlar ve ödevler gibi çeşitli yöntemler kullanır. Bu 

değerlendirmeler, onların eğitim yolculuğuyla ilgili değerli bilgiler sunar.

Okul, çocuğunuzun gelişimi hakkında farklı yollarla bilgi paylaşır. Notları veya sınav 

sonuçları hakkında e-posta veya mesaj gönderebilirler. Ayrıca mektupla bilgilendirme 

yapabilir ya da telefonla arayabilirler. Her okul, ailelerin öğretmenle bir araya gelerek 

çocuğunuzun gelişimi hakkında bilgi alabileceği bir veli-öğretmen toplantısı düzenler. 

Bu toplantılara katılmanız oldukça önemlidir. Eğer İngilizce konuşmakta zorlanıyorsanız, 

bir tercüman talep edebilirsiniz. Çocuğunuzun öğretmeniyle görüşerek hangi 

seçeneklere sahip olduğunuzu öğrenebilirsiniz. Tercümanlar hakkında daha fazla bilgi 

almak için tercüman kullanımı bölümümüze göz atabilirsiniz.

Çocuğunuzun akademik gelişimini anlamak, onlara destek ve yardımcı olabilmeniz için 

önemli bir adımdır. Zorlandıkları alanları fark ettiğinizde, onlara ek yardım 

sağlayabilirsiniz. Bu yardımlar arasında özel ders almak veya evde ekstra pratik 

yapmak gibi seçenekler bulunur. Çocuğunuzun başarılarını ve çabalarını kutlamak da 

onları motive eder ve daha çok çalışmaya teşvik eder. Çocuğunuzu nasıl 

destekleyebileceğiniz ve okulların çocuğunuzun gelişimini nasıl takip ettiğini öğrenmek 

için okumaya devam edin.

Çocuğunuzun akademik gelişimini anlamaya nasıl yardımcı 
olabilirsiniz?
Ne kadar meşgul olursanız olun, çocuğunuzun gelişimine destek olabilirsiniz. Onlara 

okulda neler öğrendiklerini ve nasıl olduklarını sorun. Çocuğunuz büyüdükçe, onları 

okuldan yardım isteme konusunda cesaretlendirebilirsiniz. Öğrenmelerine ve 

gelişmelerine yardımcı olacak programlara katılabilirler. İşte daha fazla fikir ve örnekler. 
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İngilizce ana diliniz olmasa veya kendi okul deneyimleriniz çocuğunuzunkinden farklı 

olsa bile, çocuğunuza yardımcı olabilirsiniz. Çocuğunuza birçok şekilde destek 

olabilirsiniz.

Çocuğunuzun gelişimini takip edin.
Bunu birkaç şekilde yapabilirsiniz. Birçok okul, ailelere çocuklarının gelişimi hakkında 

bilgi vermek için çevrimiçi portallar kullanmaktadır. Yaygın kullanılan portallar arasında 

Infinite Campus, Class Dojo, Bloomz ve Power School bulunur. Ayrıca, çocuğunuzun 

öğretmenine veya diğer okul çalışanlarına da sorabilirsiniz. Öğretmenler genellikle 

veli-öğretmen toplantıları gibi okul etkinliklerinde çocuğunuzun gelişimi hakkında 

bilgi paylaşır.

Güncel kalın.
Çocuğunuz, okuldan aldığı bilgileri veya el ilanlarını sizinle paylaşmayı unutabilir. 

Özellikle çocuğunuz küçük yaşlardaysa, okuldan gelen iletişim materyalleri veya 

ödevleri bulmak için çantasını kontrol etmek faydalı olabilir.

Öğretmenlere öğrenci değerlendirme süreçlerini sorun. 

Çocuğunuzun öğretmenine, öğrencilerin çalışmalarını nasıl değerlendirdiklerini ve 
ilerlemelerini nasıl takip ettiklerini sorun. Bu bilgileri sizinle nasıl paylaşacaklarını da 

öğrenin. Bu soruları, okul yılının veya dersin başında sormanız en iyisidir. Böylece, 

çocuğunuz öğrenim sürecindeyken ilerlemesi hakkında konuşma fırsatınız olur. 

Çocuğunuzun nasıl değerlendirildiğini öğrenmek için hiçbir zaman geç değildir. 

Sorabileceğiniz sorular:
• Çocuğumun notları veya akademik gelişimi hakkında sorularım olduğunda sizinle 

iletişime geçmenin en iyi yolu nedir? 

• Çocuğumun çalışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz? 

• Çocuğumun notlarını nereden kontrol edebilirim? 

• Çocuğumun gelişimi hakkında nasıl bilgi edinebilirim? 
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Öğretmenlere çocuğunuzun gelişimi ve notları hakkında nasıl bilgi 
paylaşacaklarını sorun. 
Birçok okul, öğrencilerin notlarını, sınav sonuçlarını veya değerlendirme sonuçlarını 

kaydetmek için çevrimiçi bir program kullanır. Okul, ailelerin bu çevrimiçi programlara 

erişim sağlamalarına yardımcı olmaktan sorumludur. Ayrıca, ailelerin çocuklarının 

notları veya diğer sonuçlar hakkındaki bilgileri anlamalarına destek vermelidirler. Eğer 

çevrimiçi programı kullanmakta zorlanıyorsanız veya program tercih ettiğiniz dilde 

mevcut değilse, çocuğunuzun notlarını veya sonuçlarını farklı bir şekilde görmek için 

talepte bulunabilirsiniz. Bu, e-posta yoluyla, yüz yüze veya telefonla olabilir. 

Sorabileceğiniz sorular:
• Çocuğumun notlarını çevrimiçi görüntülemekte zorlanıyorum. Onları başka bir 

şekilde görmem mümkün mü?

• Çocuğumun notlarını nereden görebilirim? Peki ya değerlendirme sonuçlarını 

nasıl görebilirim? 

• Çocuğumun öğrenimi ve notları hakkında daha fazla bilgi almak için sizinle 

nasıl görüşebilirim? 

Çocuğunuzun farklı yaşlardaki öğrenimini nasıl 
destekleyebilirsiniz?

İlkokul döneminde çocuğunuza destek olun. 
Çocuğunuzun öğretmeniyle, çocuğunuzun öğrenimi ve onu nasıl destekleyebileceğiniz 

hakkında konuşabilirsiniz. Öğrencileri nasıl değerlendirdiklerini veya hangi sınavları 

yapacaklarını sorabilirsiniz. Çocuğunuz daha küçükse, öğretmenle bu konular hakkında 

konuşabilirsiniz. Öğrencileri nasıl değerlendirdiklerini ve hangi sınavları yapacaklarını 

sormayı unutmayın. Evde çocuğunuzun öğrenimini nasıl destekleyebileceğinizle ilgili 

fikirler alabilirsiniz. Ayrıca çocuğunuz hakkında ve onun nasıl öğrenmekten hoşlandığı 

konusunda bilgiler paylaşabilirsiniz. Eğer çocuğunuz okul çalışmalarıyla ilgili zorlanıyor, 

sıkılıyor ya da kaygı duyuyorsa, bunu öğretmenle paylaşmanız faydalı olacaktır. 

Çocuğunuzun notları ve gelişimi hakkında konuşmak için veli-öğretmen toplantılarına 
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katılmayı unutmayın; bu toplantılarda genellikle bu tür konular ele alınır. Gerekirse , 

önceden tercüman talep edin. 

Öğretmenle konuşmak konusunda kendinizi rahat hissetmeyebilirsiniz. Ancak, 

unutmayın ki çocuğunuzu desteklemek için aileler, öğretmenler ve okullar arasında iyi 

bir iletişim kurmak oldukça önemlidir.

Ortaokul ve lise döneminde çocuğunuza destek olun. 
Çocuklar büyüdükçe, öğrenim süreçleri üzerinde daha fazla kontrol sahibi olabilirler. 

Ortaokul ve lise çağındaki çocuklar, notları daha iyi anlarlar. Daha küçük çocuklara 

kıyasla okuldan ne beklendiğini daha iyi kavrarlar. 

• Çocuğunuzla notları ve öğrenimi hakkında konuşun. Bu tür konuşmalar, 

çocuğunuza akademik yeteneklerine güvendiğinizi gösterir. Kendi eğitimlerinin 

sorumluluğunu almaları gerektiğini öğretin. 

• Çocuğunuza, yardıma ihtiyaç duyduklarında bunu istemekten çekinmemeleri 

gerektiğini öğretin. Yıl boyunca çocuklarınızla okul hakkında konuşmak önemlidir. 

• Çocuğunuz kendini kafası karışmış, hayal kırıklığına uğramış ya da daha fazla 

yardıma ihtiyaç duyuyor hissettiğinde, öğretmeniyle görüşmesi faydalı olabilir. 

Bazen bu görüşmelere ebeveynlerin veya bakıcıların da katılması yararlı olabilir. 

Diğer zamanlarda, çocuğunuz öğretmeniyle kendi başına görüşebilir. Bu, 

çocuğunuzun öğretmeniyle ders başlamadan önce ya da ders bittikten sonra 

konuşması kadar basit olabilir. Eğer çocuğunuz öğretmeniyle kendi başına 

görüşürse, bu konuşmanın nasıl geçtiğini çocuğunuza sorabilirsiniz. Yardım 

isteme cesareti gösterdiği ve kendi eğitimine karşı sorumluluk aldığı için onu 

takdir edin. 

Çocuğunuza sorabileceğiniz sorular: 

Notlar hakkında sorular 

• Notların hakkında ne düşünüyorsun? 

• Derslerde nasıl notlandırılıyorsunuz? 

• Notlarını nasıl öğreniyorsun? 
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Çocuğunuzun gelişimi hakkında sorular 

• Okul nasıl gidiyor? 

• Okuldaki ilerlemen hakkında ne düşünüyorsun? 

• Öğrenmekten keyif aldığın konular veya dersler hangileri? 

• Hangi derslerde kendine daha çok güveniyorsun? 

Öğrenimlerini desteklemek için sorular 
• Sence hangi alanlarda daha iyi olabilirsin? 

• Herhangi bir ders hakkında endişelerin var mı? 

• En çok çalışman gerektiğini düşündüğün konular veya dersler hangileri? 

• Daha fazla destek almak istediğin dersler veya konular var mı? 

• Başarılı olmak için ihtiyaç duyduğun yardımı aldığını düşünüyor musun? 

• Sana nasıl yardımcı olabilirim? 

Okulların Akademik Gelişimi Kontrol Etme Yöntemleri
Değerlendirme ve test sonuçları, çocuğunuzun akademik gelişimini anlamada önemli bir 

rol oynar. Bu sonuçlar, çocuğunuzun hangi alanlarda başarılı olduğunu ve hangi 

alanlarda gelişime ihtiyaç duyduğunu gösterir. Karne notları, test sonuçları ve öğretmen 

geri bildirimleri de çocuğunuzun ilerlemesini takip etmenin diğer yollarıdır. Bu bölümde 

daha fazlasını öğrenebilirsiniz.

Değerlendirmeler ve Eyalet Sınavları
Değerlendirmeler, öğrencilerin akademik ilerlemesini öğrenmek için kullanılır. 

Geleneksel testleri içerdiği gibi sınıf içi etkinlikleri de kapsar. Bu etkinlikler, 

öğretmenlerin her bir öğrencinin ne zaman ek yardıma veya pratiğe ihtiyaç duyduğunu 

ve ne zaman ilerlemeye hazır olduğunu belirlemesine yardımcı olur.

Değerlendirmeler ayrıca öğrencilerin İngilizce becerilerini kontrol etmek için de 

kullanılır. İngilizce seviyeleri yeterlilik düzeyinin altında olan öğrenciler, İngilizce 

Öğrenenler olarak kabul edilir. Bu öğrenciler, her yıl İngilizce düzeylerini ölçen bir 

sınava girerler.
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Eyalet sınavları, öğrencilerin belirli derslerdeki akademik ilerlemesini Ohio Öğrenim 

Standartları temelinde ölçer. Bu sınav sonuçları, aynı zamanda Ohio Okul Karnesi’nde

paylaşılan her bir devlet okulunun performansını değerlendirmeye yardımcı olur.

Üçüncü sınıftan sekizinci sınıfa kadar ve lise düzeyindeki öğrenciler, İngilizce dil 

sanatları ve matematik derslerinde Ohio Eyalet Sınavlarına girerler. Ortaokul ve 

lise seviyesinde, öğrenciler bilim ve sosyal bilgiler derslerinde de devlet sınavlarına 

katılabilirler.

Ohio Eyalet Testleri hakkında daha fazla bilgiye Ohio Eğitim ve İş Gücü 

Departmanı (Ohio Department of Education and Workforce (DEW)) web 

sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Notlar, öğrencilerin okuldaki çalışmalarını ölçmek için kullanılır. Her okul, 

öğrencileri farklı şekillerde notlandırabilir. Aynı okuldaki öğretmenler bile farklı 

notlandırma yöntemleri kullanabilir. Bazı notlandırma sistemleri yalnızca sınıf içi 

değerlendirmeleri veya testleri içerir ve ödevleri dahil etmez. Diğerleri öğrenme 

yeterliliğine odaklanır. Hatta standartlara dayalı karne sistemleri de vardır. Burada çok 

fazla sistem olduğu için hepsini listelemek mümkün değildir. Ancak, ailelerin okulun ve 

öğretmenin kullandığı notlandırma sistemini anlaması önemlidir. Okulunuza ve 

çocuğunuzun öğretmenlerine danışarak, hangi sistemlerin kullanıldığını öğrenebilirsiniz. 

İşte Ohio'da bazı yaygın notlandırma yöntemleri

İlköğretim ve Erken Çocukluk Döneminde Notlandırma
Anaokulu ve ilkokul gibi erken öğrenim yıllarında, okullar genellikle notlandırma için harf 

sistemini kullanır. Her harf, çocuğun bir beceri veya konuyu ne kadar iyi öğrendiğini 

ifade eden bir kelimeyi temsil eder.

https://reportcard.education.ohio.gov/home
https://education.ohio.gov/Topics/Learning-in-Ohio/OLS-Graphic-Sections/Assessments
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Yaygın notlandırma ölçeklerine örnekler:

Harf Anlamı
O Mükemmel 

(Outstanding)
S Tatmin Edici 

(Satisfactory)
N Gelişim Gerekli (Needs 

Improvement)
U Yetersiz 

(Unsatisfactory)

Harf Anlamı
E Beklenti Üstü (Exceeds 

Expectations)
M Beklentileri Karşılıyor 

(Meets Expectations)
P İlerleme Gösteriyor 

(Progressing)
I Yetersiz İlerleme 

(Insufficient Progress)

Ortaokul ve Lise Döneminde Notlandırma
Ortaokul ve liselerde de notlandırmada harfler kullanılabilir. Bu harfler genellikle sıfır ile 

100 arasında bir sayıyı temsil eder. Düşük bir sayı düşük bir not anlamına gelirken, 

Yüksek bir sayı ise daha iyi (yüksek) bir not anlamına gelir.

Öğrencilerin notları 100 üzerinden düşülerek hesaplanabilir. Bu bir ödevdeki veya 

görevdeki performanslarına bağlı olarak belirlenir. Bazı okullar 10 puanlık bir 

notlandırma ölçeği kullanarak notları 10 puan üzerinden düşerek hesaplayabilir. 

Diğerleri 7 puanlık bir ölçek kullanarak yedi puan üzerinden düşebilir.

Bu durum, 10 puanlık notlandırma ölçeğinde bir not ile diğer not arasındaki farkın 10 

puan olduğu anlamına gelir. 7 puanlık ölçekte ise bu fark yedi puandır.

Her iki ölçekte de en yüksek not A harfi, en düşük not ise F harfi ile temsil edilir.
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Bu notlandırma ölçekleri şu şekilde görünebilir:

Harf 10 puanlık 
derecelendirme ölçeği

7 puanlık 
derecelendirme 
ölçeği

A 100 - 90 100 - 93
B 89 - 80 92 - 85
C 79 - 70 84 - 78
D 69 - 60 77 - 70
F 59 ve altı 69 ve altı

Not Ortalaması (GPA)
Ortaokul ve lisede, öğrencilerin notları bir araya getirilerek Not Ortalaması (GPA) olarak 

raporlanabilir. Bir öğrencinin GPA'si, işverenler, kolejler veya üniversiteler tarafından 

burs veya kariyer fırsatları için incelenebilir.

Karneler
Okullar, öğrencilerle ve ailelerle nihai notları paylaşmak için karneleri kullanır. Karneler 

genellikle evlere gönderilir veya çevrimiçi olarak yayınlanır. Karne, öğrencinin okulda 

bulunan kalıcı kayıtlarının bir parçasıdır.

Gelişim Raporları
Birçok okul, eğitim yılının birkaç ayından sonra ailelere bir gelişim raporu gönderir. Bu 

rapor, ailelere ve öğrencilere, çocuğun okulda öğretilenleri ne kadar iyi öğrendiğini 

anlamalarına yardımcı olur. Ayrıca, öğretmenlerin ve ailelerin, öğrencinin hangi

alanlarda başarılı olduğunu ve hangi alanlarda gelişmesi gerektiğini anlamalarına 

olanak tanır.

Karnelerin veya gelişim raporlarının ailelerle ne zaman ve nasıl paylaşılacağını 

öğrenmek için okulunuzla iletişime geçin.

Ek Kaynaklar

Notlandırma hakkında daha fazla kaynak ve bilgiye aşağıdan ulaşabilirsiniz.

• Bölüm 6'yı seçerek NCELA Family Toolkit "Helping Your Child Be Successful in 
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School" bölümünden daha fazla bilgi edinebilirsiniz. Dört dilde (İngilizce, Arapça, 

Çince ve İspanyolca) mevcuttur. https://ncela.ed.gov/educator-

support/toolkits/family-toolkit

• Çocuğunuzun öğretmeniyle konuşmak hakkında daha fazla bilgiyi Colorin 

Colorado web sitesinde bulabilirsiniz. https://www.colorincolorado.org/article/talk-

your-childs-teacher

• Reading Rockets' Read a Report Card kaynağı daha fazla bilgi sağlamaktadır. 

https://www.readingrockets.org/article/how-read-report-card

• Colorin Colorado web sitesinde çocuğunuzu destekleyebileceğiniz yirmi yolu 

öğrenin. https://www.colorincolorado.org/article/twenty-ways-you-can-help-your-

children-succeed-school

• Çocuğunuza okulda nasıl yardımcı olabileceğinize ilişkin USA Hello sayfası 

birçok dilde mevcuttur. https://usahello.org/education/children/help-child-in-

school

• Reading Rockets' Taking a Closer Look at My Child’s Academic Success 

kaynağı, ailelerin çocuklarının akademik başarısını nasıl destekleyebileceklerini 

açıklamaktadır. https://www.readingrockets.org/article/taking-closer-look-my-

childs-academic-success

• Ortaokuldaki çocukları destekleme hakkında daha fazla bilgi Ohio Statewide 

Family Engagement Center web sitesinde bulunabilir. 

https://ohiofamiliesengage.osu.edu/resources/launching-your-middle- schooler-

to-success-available-in-chinese-somali-nepali-spanish-and-arabic

• Halk kütüphaneniz çocuğunuzun iyi notlar almasına yardımcı olmak için harika 

bir kaynak olabilir. Kitaplara ücretsiz erişimin yanı sıra, birçok halk 

kütüphanesinde ücretsiz ev ödevi yardımı ve özel dersler bulunmaktadır. 

Öğrencilere sanal öğrenme konusunda yardımcı olabilirler. Ayrıca bilgisayarlara, 

internete ve ihtiyaç duyabilecekleri diğer teknolojilere erişmelerine de yardımcı 

olabilirler. Yakınınızdaki bir halk kütüphanesini bulmak için Library Ohio web 

sitesini ziyaret edebilirsiniz. https://library.ohio.gov/using-the-library/find-an-ohio-

library

https://ncela.ed.gov/educator-support/toolkits/family-toolkit
https://ncela.ed.gov/educator-support/toolkits/family-toolkit
https://www.colorincolorado.org/article/talk-your-childs-teacher
https://www.colorincolorado.org/article/talk-your-childs-teacher
https://www.readingrockets.org/article/how-read-report-card
https://www.colorincolorado.org/article/twenty-ways-you-can-help-your-children-succeed-school
https://www.colorincolorado.org/article/twenty-ways-you-can-help-your-children-succeed-school
https://usahello.org/education/children/help-child-in-school
https://usahello.org/education/children/help-child-in-school
https://www.readingrockets.org/article/taking-closer-look-my-childs-academic-success
https://www.readingrockets.org/article/taking-closer-look-my-childs-academic-success
https://library.ohio.gov/using-the-library/find-an-ohio-library
https://library.ohio.gov/using-the-library/find-an-ohio-library
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• Ücretsiz Write and Improve web sitesi öğrencilerin yazılarını geliştirmelerine 

yardımcı olur. https://writeandimprove.com/free

Bu kaynaklar, Ohio'daki çok dilli öğrencilerin akademik başarılarını, refahlarını ve üniversite ile kariyer 

hedeflerini desteklemeyi amaçlar. Kaynaklar, Ohio DEW ve Ohio State University Eğitim ve İstihdam 

Merkezi ve aile savunucuları, topluluk liderleri, okul bölgesi çalışanları ve öğretmenlerden oluşan bir grup 

tarafından ortak bir çalışmayla oluşturulmuştur. 

https://writeandimprove.com/free

